Bielsk Podlaski, Z2.05.2022 r.

Powiat Bielski
17-100 Bielsk Podlaski
ul. Mickiewicza 46

GM.272.10.2022

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pod nazwa:
,» Rozbudowa i przebudowa budynku uzytecznosci publicznej przy ul. Widowskiej 1
w Bielsku Podlaskim”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych
(Dz.U.z2021 r. poz. 1129, z p6zn. zm.) Zamawiajacy w odpowiedzi na zapytania Wykonawcy
udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Prosimy o informacje do kiedy zostanie zrealizowana kanalizacja zewnetrzna, ktdra bedzie
wykonywana wedlug odrebnego opracowania, a koliduje z pracami, ktére sg w zakresie
obecnego przetargu.

Odpowiedz 1:
Kanalizacja zewnetrzna przewidziana do wykonania wedlug odrebnego opracowania

1 postepowania przetargowego, zostanie zrealizowana do dnia 30.11.2022 r.

Pytanie 2:

Zgodnie z dokumentacja techniczng nalezy istniejacy parkiet drewniany w Sali gimnastycznej
podda¢ renowacji poprzez dwukrotnie cyklinowanie, miejscowe wymiane uszkodzonych
klepki, szpachlowanie szczelin, lakierowanie. W trakcie ogledzin na wizji lokalnej
stwierdziliSmy skrzypienie parkietu na calej powierzchni sali, widoczne jest zapadniecie na
catej szerokosci parkietu. W ocenie Wykonawcy parkiet nie nadaje si¢ do renowacji i nalezy

go wymienic.

Odpowiedz 2:
Renowacje parkietu nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacjg techniczna.

Pytanie 3:
W przedmiarze Roboty remontowe i renowacyjne nie uwzgledniono demontazu sufity na II
pigtrze w pom. 2.01 Hol gtéwny, 2.25 Korytarz - komunikacja, 2.27 WC - niepelnosprawni w

ilodci 133,86 m2.

Odpowiedz 3:
W przedmiarze Roboty remontowe i renowacyjne w poz. 16 uwzgledniono demontaz sufitéw

podwieszanych w ilosci 88,24 m . Do wyceny nalezy przyjac ilos¢ 133,86 m?.



Pytanie 4:

W SWZ w Rozdziale 6 jest zapis: ,,Poza wymienionymi w ust. 6 podmiotowymi srodkami
dowodowymi Wykonawca, ktérego oferta zostanie najwyzej oceniona, zostanic wezwany do
ztozenia szczegélowego kosztorysu ofertowego stanowiacego podstawe do ewentualne]
zmiany wynagrodzenia Wykonawcy.” Prosimy o sprecyzowanie czy nalezy wykonac kosztorys
szczegblowy, zawierajacy skladniki kazdej pozycji kosztorysu czy tez kosztorys ofertowy
zawierajacy ceny jednostkowe bez wskazywania skladnikéw danej pozycji.

Odpowiedz 4.
Wykonawca, ktérego oferta zostanie najwyzej oceniona, zostanie wezwany do zioZenia
szczegdtowego kosztorysu ofertowego zawierajacego skiadniki kazdej pozycji kosztorysu.

Pytanie 5:

Prosimy o informacje czy mozna dokonywa¢ zmian w przedmiarze, czy pozycje i ich wartosci
musza by¢ zachowane.

Odpowiedz 5:
Zmian w przedmiarze mozna dokona¢ tylko w pozycjach, do ktorych byly zapytania i

odpowiedzi. Pozostate pozycje i ich wartosci powinny by¢ zachowane.

Pytanie 6:
Zgodnie z PZT nalezy wycigé drzewa. Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajgcy posiada
zgode na wycinke drzew oraz koszt wyciecia lezy po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz 6:
Zamawiajacy posiada zgode na wycinke drzew. Koszt wycigcia nalezy uwzgledni¢ w cenie
oferty.

Pytanie 7:

Wg Projektu Zagospodarowania Terenu jest duzo odcinkéw zewngtrznych rurociggdéw
kanalizacji deszczowej i sanitarnej do likwidacji. W przedmiarach nie ma pozycji dotyczacych
likwidacji tych rurociggdw (wykopy, demontaz, utylizacja, zasypanie i zaggszczenie wykopu).
Czy nalezy te roboty ujmowaé w wycenie, czy rurociagi te zostang pozostawione w ziemi
nieuzywane? Jesli trzeba ujgé w wycenie demontaz, prosimy o podanie obmiaréw.

Odpowiedz 7:
Rurociagi zewnetrzne przewidziane do likwidacji, nalezy pozostawi¢ w ziemi jako nieuzywane.
Nie nalezy tych rob6t uyymowaé w wycenie.




